NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE: DICIEMBRE DEL 2014.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON

SERVICIOS PROFESIONALES ASIMILADOS A SUELDOS

PERCEPCION OTRAS TOTAL DE PRESTAMO RESOLUCION
NOMBRE MENSUAL PERCEPCIONES | PERCEPCIONES LS.R PERSONAL JUDICIAL IMPORTE NETO

CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS

ARROYO CAMPOS MARIO ALBERTO 20,700 27,703 48,403 8,572 0 0 39,831
CABELLO CISNEROS SANDRA PATRICIA 36,000 45,240 81,240 17,561 0 0 63,679
CARMONA RIOS JUAN EMMANUEL 25,355 31,318 56,673 10,369 0 0 46,304
CASTILLO VALADEZ GABRIELA SOLEDAD 23,500 30,043 53,543 9,690 0 0 43,853
CORREA BRACAMONTE MIGUEL RODRIGO 24,400 32,901 57,301 10,446 0 0 46,855
DE LA ROSA HERNANDEZ HUMBERTO MIGUEL 28,355 35,024 63,379 11,780 0 0 51,599
ELIZONDO GORENA JOSE GERARDO 17,000 19,584 36,584 5969 0 0 30,615
FLORES SUAREZ RICARDO 29,000 38,826 67,826 12,656 0 0 55,170
GARCIA TORRES ALBERTO 23,500 30,043 53,543 9,690 0 0 43,853
GARZA MORALES MAURICIO JESUS 15,600 18,932 34,532 5,555 0 0 28,977
GUERRERO GARCIA FRANCISCO ENRIQUE 39,520 35,963 75,483 16,476 0 0 59,007
HERNANDEZ MORALES RAFAEL 22,600 30,227 52,827 9,514 0 12,994 30,319
JARERO GRACIA ALFONSO 29,000 38,826 67,826 12,656 0 0 55,170
JUAREZ CERVANTES AZENETH 31,200 39,002 70,202 13,861 0 0 56,341
LAVIN SALAZAR RICARDO EDUARDO 35,800 50,352 86,152 18,681 0 0 67,471
LEAL GARCIA ERIKA 38,000 32,933 70,933 15,321 0 0 55,612
LOZANO RAMIREZ GINA IZETH 31,200 39,364 70,564 13,944 0 0 56,620
MAURICIO MENDEZ JOSE MANUEL 38,000 29,640 67,640 14,561 0 0 53,079
QUINTERO RAMIREZ JESUS ELIAS 18,960 23,010 41,970 6,991 0 0 34,979
RAMIREZ DELGADO ALONSO RICARDO DE JESUS 18,960 23,010 41,970 6,991 0 0 34,979
RAMIREZ MOLINA JOSE ANGEL 41,700 27,105 68,805 15,086 0 0 53,719
RODRIGUEZ MARTINEZ EDGAR MANUEL 27,000 22,234 49,234 9,027 0 0 40,207
SALAS MEZA RICARDO 22,000 29,729 51,729 9,278 0 0 42,451
VELIZ SALINAS NADIA AYDEE 41,900 36,313 78,213 17,271 0 0 60,942
VILLARREAL MENDOZA JORGE DE JESUS 41,900 25,419 67,319 14,757 0 0 52,562
COMUNICACION SOCIAL

ARELLANO MATA PEDRO LUIS 12,000 4,369 16,369 2,223 0 0 14,146
GOMEZ CARDENAS ANNIA SARAHI 14,900 19,607 34,507 5,525 0 0 28,982
GOMEZ RANGEL J. CLEMENTE 31,720 40,445 72,165 14,628 0 0 57,537




GONZALEZ HERNANDEZ JULIO ABEL
GUERRA FLORES RAYMUNDO DE JESUS
REYES ROCHA EDITH ILEANA

ROBLEDO GODINA CHRISTIAN DANIEL
ROMO CARDENAS MARIA DEL CARMEN
VERASTEGUI AYALA ANDREA

YANEZ GALVAN ISMAEL

YTURRIA BREMER EDUARDO

DIRECCION DE INFORMATICA

ALLIN GONZALEZ CHRISTIAN RICARDO
BELTRAN ZAPATA YESSICA FABIOLA
CORTEZ DE LA CRUZ ELEAZAR

DE LA GARZA SANTOS JAVIER

FLORES TORRES RICARDO ALONSO
JARAMILLO GUZMAN VICTOR HUGO
MENDOZA RAMIREZ AARON

RODRIGUEZ MEDINA DANIEL ALEJANDRO
SANTOS ELIZONDO JEANNETTE

DIRECCION JURIDICA

GONZALEZ RUIZ GILBERTO

PEREZ HERNANDEZ RAMON
RODRIGUEZ DE LA CRUZ JULIO CESAR

GRUPO LEGISLATIVO PAN

ALVARADO CERVANTES JORGE ELYUT
ARROYO SANCHEZ MIRIAM AURORA
AVILA SIFUENTES JUANITA

CARRIZALES PAZ HIPARCO DANIEL
CORTES RAMOS ISAIAS

DEL ANGEL MENDOZA KENIA ELIZABETH
DELGADO LEDEZMA KARINA ELIZABETH
ESCOTO ZEPEDA JAVIER EDUARDO

FAZ DAVILA NORMA EVANGELINA

20,000
39.775
13,742
18,500
17,720
12,480

9,360
39,000

24,000
8,500
5,200

20,800

28,959
8,320

12,480
8,500

29,000

36,400
21,112
19,100

19,000
12,480
12,480
12,480
25,600
12,480
12,480
12,480
12,480

32,535
43,827
10,006
24,331
12,903
15,976
11,037
35,784

29,645
4,988
1,538

25,692

21,462
9,746
9,592
5,990

16,716

46,925
26,078
25,117

25,021
15,146
15,146
15,146
34,226
15,146
15,146

7,573
15,146

52,535
83,602
23,748
42,831
30,623
28,456
20,397
74,784

53,645
13,488

6,738
46,492
50,421
18,066
22,072
14,490
45,716

83,325
47,190
44,217

44,021
27,626
27,626
27,626
59,826
27,626
27,626
20,053
27,626

2.196
18,367
3,587
7,124
4,947
4,369
2,599
16,279

9.732
1,508

506
8,226
9.340
2,168
3,245
1,660
8,446

18,070
8,374
7,403

7.353
4,223
4,223
4,223
10,980
4,223
4,223
2,890
4,223
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43,339
65,235
20,161
35,707
25,676
24,087
17,798
58,505

43,913
11,980

6,232
38,266
41,081
15,898
18,827
12,830
37,270

65,255
38816
36,814

36,668
23,403
23,403
23,403
48,846
23,403
23,403
17,163
23,403



GARIZA DE LA GARZA FILIBERTO MARTIN
GOMEZ MARTINEZ ALFREDO GERARDO
GONZALEZ GAYTAN JUAN ANGEL
GUAJARDO GARZA SAUL

GUERRA CASTRO MARIO ANTONIO
HERNANDEZ GRIEGO JOSE ANTONIO

HERNANDEZ SALAZAR MERYTH GUADALUPE
HERRERA CORONADO VICTOR EDUARDO

LARIOS REYNA DENYS ALEJANDRA
MARTINEZ DIAZ ESTHER BERENICE
MARTINEZ GIRON DANIEL

MARTINEZ GUADARRAMA ENRIQUE DE JESUS

MARTINEZ VALDEZ RANULFO

MATA GARCIA EFRAIN

MEJIA GUERRERO CLAUDIA MARIBEL
MORENO NAVARRETE RICARDO
PACHECO CHAVEZ OSCAR

PEREZ GUERRERO LILIA MARGARITA

RODRIGUEZ CAMACHO JORGE BLADIMIR
RODRIGUEZ VILLARREAL CARLOS ALBERTO

RUIZ MENDEZ LEONARDA

SALAZAR MATA HUGO

SANTOS AYALA MARIANA
VELAZQUEZ CANALES GUILLERMINA
VILLARREAL MARES SYLVIA
VILLARREAL SILVA TOMAS HUMBERTO

GRUPO LEGISLATIVO PANAL
AVENDANO PARTIDA SANJUANA
CAVAZQOS GUTIERREZ HILDA MARGARITA
CORTES CONTRERAS GERARDO
DELGADO GONZALEZ MARIO ALONSO
GARZA GONZALEZ ELIEZER YASSER
GUTIERREZ PERALES PAMELA VERONICA
LOPEZ DE LA GARZA NEMECIO ALBERTO

36,300
24,000
38,920
12,480
19,000
12,480
24,100
12,480
20,000
14,900
12,480
12,480
35,700
31,200
24,400
19,100
12,480
12,480
14,900
12,480
20,000
31,000
18,000
12,480
12,480
16,640

19,840
7,280
4,784

13,520

12,180

10,400
8,000

51,104
32,147
48,910

2,524
25,353

6,563
32,230

5,553
26,941
19,607
16,391
15,146
50,265
42,742
30,139
13,908
15,146
15,146
19,607
15,146
12,976
44,038
21,845
15,146

3,029
20,194

24,265
8,371
5,304

16,408

14,782

12,200
5,568

87,404
56,147
87.830
15,004
44,353
19,043
56,330
18,033
46,941
34,507
28,871
27,626
85,965
73,942
54,539
33,008
27,626
27,626
34,507
27,626
32,976
75,038
39.845
27,626
15,509
36,834

44,105
15,651
10,088
29,928
26,962
22,600
13,568

19,004
10,208
19,284
2,001
7,411
2,712
10,248
2,534
8,131
5,525
4,442
4,223
18,631
14,724
9,920
5,419
4,223
4,223
5,525
4,223
5,472
14,856
6,581
4,223
2,090
5,999

7,554
1,672

830
4,667
4,095
3,259
1,458
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68,400
45,939
68,546
13,003
36,942
16,331
46,082
15,499
38,810
28,982
24,429
23,403
67,334
59,218
44,619
27,589
23,403
23,403
28,982
23,403
27,504
60,182
33,264
23,403
13,419
30,835

36,551
13,979

9,258
24,886
22,867
19,341
12,110



NAVA ALMAGUER ABISAI PATRICIA

ORUE BAZALDUA PERLA RAQUEL
RODRIGUEZ LEAL DANIEL

ROSALES IGA ELIAS

SALDANA LUMBRERAS JOSE ANTONIO
SEPULVEDA DE LA FUENTE CYNTHIA LIZETE

GRUPO LEGISLATIVO PT

HERNANDEZ NINO SANJUANA

LOPEZ LOPEZ MARIA ESMERALDA
MENDOZA CANTU MAGDA IVONNE
ROJAS HERNANDEZ ROBERTO CARLOS
TAMEZ MENDEZ RUBEN

GRUPO LEGISLATIVO PRD

ALVAREZ HERNANDEZ NURI EDITH
CASTRO VALLEJO MIREYA
COVARRUBIAS NERI OMAR ALEJANDRO
CRUZ SAUCEDO LORENA

FERNANDEZ MARMOLEJO CHRISTIAN DE JESUS

MARTINEZ MELO MARCOS
RANGEL MARTINEZ ANGEL ENOCH
RUBIO CANO RAUL ANGEL
VILLANUEVA RIVERA HERLINDO

GRUPO LEGISLATIVO PRI

ACOSTA ESPINOZA JOSE ARMANDO
AGUIRRE CAVAZOS DIANA ELENA
ALMARAZ GONZALEZ MARIA THALINA
ALVARADO MONTIEL JORGE

AVILA MARTINEZ ELISA CORAL
BALLI VALDES RAQUEL

BARCENAS SANCHEZ JOSE ALFREDO
BARRERA LOPEZ LILIANA ALEJANDRA
CASTILLO BARRAZA MARIO ANDRES

10,353
10,000
13,000
17,856
11,360
20,255

19,457
11,688
14,600
15,600

9,709

13,000
20,000
15,000
23,000
17,000
14,000
17,000
17,000
17,000

12,480
15,600
15,600
54,080

19,900
5,000

13,720
11,960
15,600

12,564
2,358
9,992

21,670

13,786

24,885

23,693
14,185
17,719
18,932
11,146

14,199
27,322
18,204
14,205
13,754
17,214
26,091
26,297
29,266

7,573
18,932
18,932
70,304

16,162
2,403

16,651
14,515
18,932

22,917
12,358
22,992
39,526
25,146
45,140

43,150
25,873
32,319
34,532
20,855

27,199
47,322
33,204
37.205
30,754
31,214
43,091
43,297
46,266

20,053
34,532
34,532
124,384

36,062
7,403

30,371
26,475
34,532

3.313
1,395
3,427
6,519
3,743
7,847

7,283
3,884
5,128
5,555
2,746

4,167
8,204
5,299
6,557
4,943
4,911
7114
7,150
7,673

2,890
5,555
5,555
28,769

6,037
569

4,752
4,001
5,555
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19,604
10,963
19,565
33,007
21,403
37,293

35,867
21,989
27,191
28,977
18,109

23,032
39,118
27,905
30,648
25,811
26,303
35,977
36,147
38,593

17,163
28,977
28,977
95,615

30,025
6,834

25,619
22,474
28,977



DAVILA TREJO JOSE GUADALUPE
ENRIQUEZ GUAJARDO HECTOR HOMERO
FORTOZO RODRIGUEZ EDUARDO
GARCIA CARRERA RICARDO

GARZA MARTINEZ NALLELY JUDITH
GONZALEZ DAVILA PEDRO USVALDO
GONZALEZ MEDELLIN JUAN MARTIN
GONZALEZ PEREZ RODRIGO EUGENIO
HERNANDEZ GONZALEZ DULCE MARIA
JIMENEZ MARTINEZ KAREM

LEAL QUINTANILLA ARNOLDO
MARTINEZ MANCILLAS JESUS AZAEL
MARTINEZ TORRES SANDY ALICIA
MATA SALAS JUAN CARLOS
MENCHACA REYES RICARDO
MORALES LOPEZ YESICA

MORENO SANCHEZ ANA GABRIELA
MUNIZ LUCIO ROSA MARIA

NUNEZ HORTA MARICELA

PARDO FLORES MARTHA ALICIA
PARDO REYNA DEBRA DEYANIRA
PENA MEDINA FRANCISCO JAVIER
RAMIREZ DIAZ ALEJANDRA

RIVAS AGUILERA EMILIO MANUEL
RODRIGUEZ CHAVARRIA JESUS MISAEL
RODRIGUEZ CHAVEZ FRANCISCO VICENTE
ROMERO TOLEDO JORGE OCTAVIO
SALINAS GARZA MIROSLAVA

SILVA ALEMAN EDNA MAYELA
TENORIO VILLANUEVA MARCO ANTONIO
TOLENTINO FLORES JUAN CARLOS
TORRES VALENCIA KEVIN ORLANDO
TREVINO CHAVIRA JOEL

TREVINO ESCAMILLA JORGE ISRAEL
TREVINO VALDEZ DIANA MARELY

10,400
15,600
24,200
32,760

5,000
15,600
13,000
10,400
15,600
12,480

7,700
15,600
12,000
10,750

3,500
14,354

6,240

5,400
20,000
15,000

7,000

9,568
15,600
18,200

5,000
27,000
17,940
25,000
15,600
15,600
20,000
12,360
15,600
22,150

3,500

12,621
18,932
29,892
42,588

2,403
18,932
13,674
12,621
18,932
15,146

5,954
18,932

4,369
13,046

4,657
17,420

6,919

3,992

7,282
12,136

4,915
11,310
18,932
22,088

2,403
33,350
21,772
30,880
18,932
18,932
15,447
15,000
18,932
27,360

23,021
34,532
54,092
75,348

7,403
34,532
26,674
23,021
34,532
27,626
13,654
34,532
16,369
23,796

8,157
31,774
13,159

9.392
27,282
27,136
11,915
20,878
34,532
40,288

7,403
60,350
39.712
55,880
34,532
34,532
35,447
27,360
34,532
49,510

3,500

3,333
5,555
9.826
15,977
569
5,555
4,075
3,333
5,555
4,223
1,463
5,555
2,223
3,483
732
5,023
1,147
769
4,445
4,231
1,033
2,702
5,555
6,666
569
11,143
6,555
10,202
5,555
5,555
5,943
4,171
5,555
8,862
275
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19,688
28,977
44,266
59,371

6,834
28,977
22,599
19,688
28,977
23,403
12,191
28,977
14,146
20,313

7,425
26,751
12,012

8,623
22,837
22,905
10,882
18,176
28,977
33,622

6,834
49,207
33,157
45,678
28,977
28,977
29,504
23,189
28,977
40,648

3,225



VALLE REYES RAUL CARLOS
VAZQUEZ REYES ROSA MARIA
VENEGAS GARCIA ALEIDY CHANTAL

GRUPO LEGISLATIVO DIPUTADOS INDEPENDIENTES

AGUILAR VALDEZ MANUEL ALEJANDRO
AVILA MORENO ANA LAURA

GARCIA GUERRERO ANA GABRIELA
LARA HERNANDEZ LAURA NELLY
RODRIGUEZ SALDANA ROBERTO
SAUCEDA RUIZ KARINA LIZEETH
VILLARREAL MORENO ANGELINA [VONNE
VILLASANA ORTIZ LUIS MANUEL

MANTENIMIENTO
ELIZONDO MARTINEZ JORGE GABRIEL
FLORES PENA JESUS POLICARPO

GARZA AGUIRNAGA JAVIER

GONZALEZ CORONADO HILARIO ANTONIO
MARRUFO URDIALES JOSE ISRAEL

MEDINA SANCHEZ TEODULO

PORTALES OROZCO WENDY

QUIROZ RAMOS CARLOS EDUARDO
RODRIGUEZ MATA ADRIANA ESPERANZA
TORRES MENDEZ JAVIER

VEGA DAZA ALAN ALBERT

OFICIALIA MAYOR

ALEJANDRO SANTOS CESAR ARGELIO
BENAVIDES VILLARREAL EDUARDO
BOLAROS SOLIS VICTOR DARIO

CHAVEZ FRIAS ALVARO

CUEVAS AGUILAR LUIS NICOLAS
DECANINI CONTRERAS MARCO ANTONIO

7,000
33,172
5,000

18,816
40,000
40,000
16,295
12,107
13,900
16,000
35,000

18,907
20,000
15,000
30,000
18,900

6,840
9,761
5,500
10,400
27,000
27,000

14,000
18,000
16,943
33,592
46,331
25,000

4,915
43,124
2,403

9,896
31,200
34,667
19.776
14,693

3,374

8,414
22,750

22,946
29,053
18,204
24,704
10,704

7,591
11,624
813
12,621
22,234
27,000

16,085
21,845
20,562
43,670
40,153
16,469

11,915
76,296
7,403

28,712
71,200
74,667
36,071
26,800
17,274
24,414
57,750

41,853
49,053
33,204
54,704
29,604

14,431
21,385

6,313
23,021
49,234
54,000

30,085
39,845
37.505
77,262
86,484
41,469

1,033
16,224
569

4,652
15,521
16,321

5,852

4,063

2,454

3,789
12,071

6,968
8,533
5,299
10,202
4,812

1,284
2,857

468
3,333
9,027
9.585

4,712
6,581
6,129
16,476
19,486
7,458
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10,882
60,072
6,834

24,060
55,679
58,346
30,219
22,737
14,820
20,625
45,679

34,510
40,520
27,905
44,502
24,792

13,147
18,528

5,845
19,688
40,207
44,415

25,373
33,264
31,376
60,786
66,998
34,011



GAMBOA RODRIGUEZ ELOISA CATARINA
GUTIERREZ BARRON HECTOR

GUZMAN CAVAZOS JUAN ANGEL
HERNANDEZ GARZA ENRIQUE JESUS
HERRERA PINEDA CARLOS JOHAN
IBARRA MORALES GISELA ARAMYRIAM
MARTINEZ TERAN ERIKA PATRICIA
MORGA BRINA JOSE RAMON
PAREDES GUTIERREZ JOSUE SIDRONIO
RAMIREZ BUSTILLOS FELIX FERNANDO
RAMOS GARZA PEDRO ARTURO
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER MARTIN

RODRIGUEZ MENDOZA MARIA DE LOURDES

RUIZ BORREGO ANA KAREN
TURRUBIATES PEREZ RENE

PRESIDENCIA DEL H. CONGRESO
GUTIERREZ RINCON MARTHA DELIA
LEAL CAMPOS TIRSO

SECRETARIA PARTICULAR

CHAVEZ GARCIA RICARDO

GARCIA GONZALEZ RAFAEL EDUARDO
LEAL BUENFIL RUBEN

LEAL GONZALEZ MANUEL ALFREDO
QUINTANILLA TIJERINA RUBIA IDALIA

SERVICIOS GENERALES

JACOBO ALVAREZ EDDI

LEIJA CORTEZ JOSE

MERAZ LOZANO REYNA DINORAH
OLIVARES FLORES RAQUEL

RODRIGUEZ RAMIREZ YESICA JUDITH
SEPULVEDA GONZALEZ GERARDO NOE
VARELA ALVAREZ ELOISA

17,860
11,137

8,840
10,200
15,600

8,320
26,000
27,872
46,800
35,000
12,480
25,000
17,860
15,000
19,995

44,800
12,000

18,200
39,520
41,000
16,600
23,700

12,480
8,000
6,760
4,761
8,320

15,600
9,308

16,618
13,516
10,424

3,673
18,932

2,419
31,847
34,427
60,840
24,267
15,146
30,880
14,450
10,922
16,264

19,413
4,854

22,088
51,376
28,427
21,821
31,687

15,146
9,419
7,495
5,279
5,822

15,600

10,976

34,478
24,653
19,264
13,873
34,532
17,739
57,847
62,299
107,640
59,267
27,626
55,880
32,310
25,922
36,259

64,213
16,854

40,288
20,896
69,427
38,421
55,387

27,626
17,419
14,255
10,040
14,142
31,200
20,284

5,631
3,649
2,413
1,686
5,555
2,118
10,621
11,553
24,401
12,421
4,223
10,202
5,249
4,017
6,096

14,241
2,308

6,666
20,033
15,181

6,278
10,050

4,223
2,004
1,260

825
1,572
4,446
2,581
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28,847
21,004
16,851
12,187
28,977
15,621
47,226
50,746
83,239
46,846
23,403
45,678
27,061
21,905
30,163

49,972
14,546

33,622
70,863
54,246
32,143
45,337

23,403
15,415
12,995

9,215
12,570
26,754
17,703



VELAZQUEZ GARCIA ALMA LIDIA
VILLAFUERTE SAUCEDA MARIA DEL CARMEN

TESORERIA

AGUILAR OVALLE ROSA ILIANA
CISNEROS ALVARADO SUSANA ERIKA
LOZANO TOVAR DORA CECILIA
ZAMBRANO VALDES AZAEL

UNIDAD DE ADQUISICIONES

GALICIA FUENTES ANA MARIA

HERRERA GONZALEZ NORMA GENOVEVA
MARTINEZ ROMERO ADRIAN

PLACENCIA PEREZ JOSE LUIS

SANTOS AGUIRRE NEYRA CECILIA
VAZQUEZ LEDEZMA ARACELY

2,308
9,360

37,500
32,891
38,000
24,900

19,000
38,000
31,200
35,000
27,377
22,000

10,976
11,037

32,500
42,758
32,933
33,316

15,373
32,933
17,985
35,000

6,763
18,117

20,284
20,397

70,000
75,649
70,933
58,216

34,373
70,933
49,185
70,000
34,140
40,117

2,581
2,599

15,071
16,055
15,321
10,643

5,655
15,321
9,205
13,642
6,169
7,067
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17,703
17,798

54,929
59,594
55,612
47,573

28,718
55,612
39,980
56,358
27,971

33050



